REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Spitali Rajonal Memorial Fier

Adresa Qender,Afrimi i Ri,Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier,
Albania

Tel/Fax +35534229978

E-mail spitalimemorialfier@shendetesia.gov.al

Fagja e Internetit www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit:

- REF-09026-10-21-2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje materiale mjekimi té pérgjithshme
pér nevoja spitalore, Marréveshje Kuadér me njé operatoré ekonomik - ku té gjitha
kushtet jané té pércaktuara - me afat 12 muaj”

5. Fondi limit:

“Blerje materiale mjekimi té pérgjithshme pér nevoja spitalore, me fond limit/vlera e

pritshme e kontratave 13,705,188.94 (trembedhjeté milion e shtatéqind e pesé mijé e
njeqgind e tetedhjet e tete .94) leké pa TVSH .

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: brenda afatit
12 muaj nga data e nénshkrimit t&é MK nga palét.

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/11/2021 Ora: 10:30

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Rudina Degjoni

Adresa: Qender, Afrimi I Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania.



